平成 28 年 12 月 27 日

大牟田柳川信用金庫

お客様各位

マルチペイメントネットワーク（ＭＰＮ）での

不正送金に伴う一時取引停止について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標記について、インターネットバンキングにおいてマルチペイメントネットワー

ク（ＭＰＮ）の代金支払サービスを利用した不正送金(※)が発生しております。

当金庫では、本事象に伴う被害は発生しておりませんが、今後の被害拡大を防ぐために

以下の収納機関における取引を一時停止いたします。

お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い致します。

(※)収納機関でアマゾンギフト券を大量購入し、何らかの方法で換金するものと想定されます。

記

サービス停止日 収納機関名 収納機関番号

平成 28 年 12 月 28 日(水) ウェルネット（株） 58021

以上